

Proposta Registrada

Processo

Número: P.E 007/2024	Número do Processo Interno: 2024.07.22.0001
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico	Abertura: 27/08/2024 - 09:00
Orgão: Prefeitura Municipal de Viseu	Município: Viseu / PA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

22 - SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU 175/70 R13

Quantidade: 36	Sigla: SVÇ
Valor Unitário: 48,50	Valor Total: 1.746,00
Modelo: N/C	Marca/Fabricante: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU 175/70 R13	Registrado em: 25/08/2024 - 19:50:43

23 - SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU 175/70 R14

Quantidade: 60	Sigla: SVÇ
Valor Unitário: 48,50	Valor Total: 2.910,00
Modelo: N/C	Marca/Fabricante: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU 175/70 R14	Registrado em: 25/08/2024 - 19:50:54

24 - SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU 175/65 R15

Quantidade: 13	Sigla: SVÇ
Valor Unitário: 59,50	Valor Total: 773,50
Modelo: N/C	Marca/Fabricante: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU 175/65 R15	Registrado em: 25/08/2024 - 19:52:12

25 - SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU 195/60 R15

Quantidade: 100	Sigla: SVÇ
Valor Unitário: 59,50	Valor Total: 5.950,00
Modelo: N/C	Marca/Fabricante: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU 195/60 R15	Registrado em: 25/08/2024 - 19:51:23

26 - SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU 195/60 R17

Quantidade: 14	Sigla: SVÇ
Valor Unitário: 65,50	Valor Total: 917,00

Modelo: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU 195/60 R17

Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 25/08/2024 - 19:52:00

27 - SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU 205/75 R16

Quantidade: 126
Valor Unitário: 65,50
Modelo: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU 205/75 R16

Sigla: SVÇ
Valor Total: 8.253,00
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 25/08/2024 - 19:52:10

28 - SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU MICRO-ÔNIBUS PNEUS 215/75 -16

Quantidade: 110
Valor Unitário: 75,50
Modelo: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU MICRO-ÔNIBUS PNEUS 215/75 -16
Registrado em: 25/08/2024 - 19:52:28

Sigla: SVÇ
Valor Total: 8.305,00
Marca/Fabricante: N/C

29 - SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU 225/75 R16

Quantidade: 110
Valor Unitário: 75,50
Modelo: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU 225/75 R16

Sigla: SVÇ
Valor Total: 8.305,00
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 25/08/2024 - 19:50:28

30 - SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU 225/70 R17

Quantidade: 110
Valor Unitário: 69,20
Modelo: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU 225/70 R17

Sigla: SVÇ
Valor Total: 7.612,00
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 25/08/2024 - 19:50:04

31 - SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU 265/65 R17

Quantidade: 190
Valor Unitário: 75,50
Modelo: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU 265/65 R17

Sigla: SVÇ
Valor Total: 14.345,00
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 25/08/2024 - 19:52:53

32 - SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 14

Quantidade: 62
Valor Unitário: 48,50
Modelo: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 14

Sigla: SVÇ
Valor Total: 3.007,00
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 25/08/2024 - 19:53:09

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

33 - SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 15

Quantidade:	36	Sigla:	SVÇ
Valor Unitário:	49,50	Valor Total:	1.782,00
Modelo:	N/C	Marca/Fabricante:	N/C
Detalhe:	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 15		
		Registrado em:	25/08/2024 - 19:53:26

34 - SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 16,5

Quantidade:	24	Sigla:	SVÇ
Valor Unitário:	78,20	Valor Total:	1.876,80
Modelo:	N/C	Marca/Fabricante:	N/C
Detalhe:	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 16,5		
		Registrado em:	25/08/2024 - 19:53:42

35 - SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 17

Quantidade:	120	Sigla:	SVÇ
Valor Unitário:	65,50	Valor Total:	7.860,00
Modelo:	N/C	Marca/Fabricante:	N/C
Detalhe:	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 17		
		Registrado em:	25/08/2024 - 19:54:06

36 - SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 17,5

Quantidade:	226	Sigla:	SVÇ
Valor Unitário:	75,50	Valor Total:	17.063,00
Modelo:	N/C	Marca/Fabricante:	N/C
Detalhe:	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 17,5		
		Registrado em:	25/08/2024 - 19:54:40

37 - SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 18

Quantidade:	72	Sigla:	SVÇ
Valor Unitário:	94,20	Valor Total:	6.782,40
Modelo:	N/C	Marca/Fabricante:	N/C
Detalhe:	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 18		
		Registrado em:	25/08/2024 - 19:54:57

38 - SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 19 (MOTO)

Quantidade:	258	Sigla:	SVÇ
Valor Unitário:	35,40	Valor Total:	9.133,20
Modelo:	N/C	Marca/Fabricante:	N/C
Detalhe:	SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 19 (MOTO)		
		Registrado em:	25/08/2024 - 19:55:26

39 - SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 20

Quantidade:	207	Sigla:	SVÇ
Valor Unitário:	98,60	Valor Total:	20.410,20

Modelo: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 20

Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 25/08/2024 - 19:55:44

40 - SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 22,5

Quantidade: 338
Valor Unitário: 98,60
Modelo: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 22,5

Sigla: SVÇ
Valor Total: 33.326,80
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 25/08/2024 - 19:56:03

41 - SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 24

Quantidade: 206
Valor Unitário: 140,50
Modelo: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 24

Sigla: SVÇ
Valor Total: 28.943,00
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 25/08/2024 - 19:57:10

42 - SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 25

Quantidade: 24
Valor Unitário: 155,10
Modelo: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 25

Sigla: SVÇ
Valor Total: 3.722,40
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 25/08/2024 - 19:57:25

43 - SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 30

Quantidade: 348
Valor Unitário: 180,20
Modelo: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE REMENDO DE PNEU ARO 30

Sigla: SVÇ
Valor Total: 62.709,60
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 25/08/2024 - 19:57:40

44 - SERVIÇO DE TROCA DE BICO DE CÂMARA AR 1000X20

Quantidade: 232
Valor Unitário: 64,80
Modelo: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE TROCA DE BICO DE CÂMARA AR 1000X20

Sigla: SVÇ
Valor Total: 15.033,60
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 25/08/2024 - 20:27:14

45 - SERVIÇO DE TROCA DE BICO DE CÂMARA AR 17,5-25

Quantidade: 48
Valor Unitário: 101,20
Modelo: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE TROCA DE BICO DE CÂMARA AR 17,5-25

Sigla: SVÇ
Valor Total: 4.857,60
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 25/08/2024 - 19:59:44

46 - SERVIÇO DE TROCA DE BICO DE CÂMARA AR 23.1R30

Quantidade: 48	Sigla: SVÇ
Valor Unitário: 145,00	Valor Total: 6.960,00
Modelo: SERVIÇO	Marca/Fabricante: SERVIÇO
Detalhe: remendos feitos de borracha vulcanizada ou materiais sintéticos semelhantes	
Registrado em: 25/08/2024 - 19:40:01	

47 - SERVIÇO DE TROCA DE BICO DE CÂMARA AR 275/80 R 22.5

Quantidade: 180	Sigla: SVÇ
Valor Unitário: 68,00	Valor Total: 12.240,00
Modelo: N/C	Marca/Fabricante: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE TROCA DE BICO DE CÂMARA AR 275/80 R 22.5	
Registrado em: 25/08/2024 - 19:59:25	

48 - SERVIÇO DE TROCA DE BICO DE CÂMARA AR KM-24

Quantidade: 48	Sigla: SVÇ
Valor Unitário: 101,20	Valor Total: 4.857,60
Modelo: N/C	Marca/Fabricante: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE TROCA DE BICO DE CÂMARA AR KM-24	Registrado em: 25/08/2024 - 20:00:25

49 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 1000/20

Quantidade: 69	Sigla: SVÇ
Valor Unitário: 330,00	Valor Total: 22.770,00
Modelo: N/C	Marca/Fabricante: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 1000/20	Registrado em: 25/08/2024 - 20:02:31

50 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 12.5/80 18

Quantidade: 60	Sigla: SVÇ
Valor Unitário: 330,10	Valor Total: 19.806,00
Modelo: N/C	Marca/Fabricante: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 12.5/80 18	Registrado em: 25/08/2024 - 20:02:59

51 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 12.5/80-19

Quantidade: 8	Sigla: SVÇ
Valor Unitário: 330,10	Valor Total: 2.640,80
Modelo: N/C	Marca/Fabricante: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 12.5/80-19	Registrado em: 25/08/2024 - 20:03:31

52 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 14 9 28

Quantidade: 8	Sigla: SVÇ
Valor Unitário: 340,80	Valor Total: 2.726,40
Modelo: N/C	Marca/Fabricante: N/C

Detalhe: SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 14 9 28

Registrado em: 25/08/2024 - 20:04:14

53 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 14 R24

Quantidade: 8

Valor Unitário: 340,10

Modelo: N/C

Detalhe: SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 14 R24

Sigla: SVÇ

Valor Total: 2.720,80

Marca/Fabricante: N/C

Registrado em: 25/08/2024 - 20:04:38

54 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 16.9-28

Quantidade: 8

Valor Unitário: 340,80

Modelo: N/C

Detalhe: SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 16.9-28

Sigla: SVÇ

Valor Total: 2.726,40

Marca/Fabricante: N/C

Registrado em: 25/08/2024 - 20:06:07

55 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 17-5 R25

Quantidade: 8

Valor Unitário: 340,80

Modelo: N/C

Detalhe: SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 17-5 R25

Sigla: SVÇ

Valor Total: 2.726,40

Marca/Fabricante: N/C

Registrado em: 25/08/2024 - 20:06:28

56 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 18.4.30

Quantidade: 8

Valor Unitário: 350,20

Modelo: N/C

Detalhe: SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 18.4.30

Sigla: SVÇ

Valor Total: 2.801,60

Marca/Fabricante: N/C

Registrado em: 25/08/2024 - 20:07:57

57 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 175/70 R14

Quantidade: 59

Valor Unitário: 40,10

Modelo: N/C

Detalhe: SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 175/70 R14

Sigla: SVÇ

Valor Total: 2.365,90

Marca/Fabricante: N/C

Registrado em: 25/08/2024 - 20:08:37

58 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 19,5L24

Quantidade: 8

Valor Unitário: 340,80

Modelo: N/C

Detalhe: SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 19,5L24

Sigla: SVÇ

Valor Total: 2.726,40

Marca/Fabricante: N/C

Registrado em: 25/08/2024 - 20:09:02

59 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 23.1.30

Quantidade: 8
Valor Unitário: 350,20
Modelo: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 23.1.30

Sigla: SVÇ
Valor Total: 2.801,60
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 25/08/2024 - 20:10:38

60 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 175/70 R13

Quantidade: 5
Valor Unitário: 40,00
Modelo: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 175/70 R13

Sigla: SVÇ
Valor Total: 200,00
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 25/08/2024 - 20:11:05

61 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 175/65 R15

Quantidade: 50
Valor Unitário: 48,80
Modelo: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 175/65 R15

Sigla: SVÇ
Valor Total: 2.440,00
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 25/08/2024 - 20:11:35

62 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 195/60 R15

Quantidade: 74
Valor Unitário: 48,80
Modelo: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 195/60 R15

Sigla: SVÇ
Valor Total: 3.611,20
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 25/08/2024 - 20:13:26

63 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 205/75 R16

Quantidade: 108
Valor Unitário: 52,30
Modelo: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 205/75 R16

Sigla: SVÇ
Valor Total: 5.648,40
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 25/08/2024 - 20:13:56

64 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU MICRO-ÔNIBUS PNEUS 215/75 -16

Quantidade: 100
Valor Unitário: 85,40
Modelo: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE TROCA DE PNEU MICRO-ÔNIBUS PNEUS 215/75 -16
Registrado em: 25/08/2024 - 20:27:41

Sigla: SVÇ
Valor Total: 8.540,00
Marca/Fabricante: N/C

65 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 225/70 R17

Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Quantidade: 100
Valor Unitário: 65,20
Modelo: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 225/70 R17

Sigla: SVÇ
Valor Total: 6.520,00
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 25/08/2024 - 20:27:59

66 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 225/75 R16

Quantidade: 100
Valor Unitário: 60,80
Modelo: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 225/75 R16

Sigla: SVÇ
Valor Total: 6.080,00
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 25/08/2024 - 20:15:54

67 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 265/65 R17

Quantidade: 136
Valor Unitário: 60,80
Modelo: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 265/65 R17

Sigla: SVÇ
Valor Total: 8.268,80
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 25/08/2024 - 20:17:12

68 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 275/75 R17,5

Quantidade: 200
Valor Unitário: 85,50
Modelo: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 275/75 R17,5

Sigla: SVÇ
Valor Total: 17.100,00
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 25/08/2024 - 20:17:36

69 - SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 275/80 R22,5

Quantidade: 44
Valor Unitário: 98,20
Modelo: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE TROCA DE PNEU 275/80 R22,5

Sigla: SVÇ
Valor Total: 4.320,80
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 25/08/2024 - 20:17:59

72 - VULCANIZAÇÃO PNEU REF. 225/70 R17

Quantidade: 62
Valor Unitário: 295,80
Modelo: N/C
Detalhe: VULCANIZAÇÃO PNEU REF. 225/70 R17

Sigla: SVÇ
Valor Total: 18.339,60
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 25/08/2024 - 20:18:43

73 - VULCANIZAÇÃO PNEU TRATOR DIANT. REF. 12.4-24

Quantidade: 156
Valor Unitário: 570,10
Modelo: N/C
Detalhe: VULCANIZAÇÃO PNEU TRATOR DIANT. REF. 12.4-24

Sigla: SVÇ
Valor Total: 88.935,60
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 25/08/2024 - 20:19:17

74 - VULCANIZAÇÃO PNEU TRATOR TRAS. REF. 18.4-30

Quantidade:	144	Sigla:	SVÇ
Valor Unitário:	640,00	Valor Total:	92.160,00
Modelo:	N/C	Marca/Fabricante:	N/C
Detalhe:	VULCANIZAÇÃO PNEU TRATOR TRAS. REF. 18.4-30	Registrado em:	25/08/2024 - 20:19:43

75 - VULCANIZAÇÃO PNEU REF. 1000/20

Quantidade:	229	Sigla:	SVÇ
Valor Unitário:	455,80	Valor Total:	104.378,20
Modelo:	N/C	Marca/Fabricante:	N/C
Detalhe:	VULCANIZAÇÃO PNEU REF. 1000/20	Registrado em:	25/08/2024 - 20:20:04

Informações adicionais

Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.

Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.

Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Neste processo licitatório, a empresa faz jus ao benefício estabelecido no parágrafo 3º do Art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, que estabelece a prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente nos termos da legislação pertinente.

Proposta Registrada

Processo

Número:	P.E 007/2024	Número do Processo Interno:	2024.07.22.0001
Modalidade:	Registro de Preços Eletrônico	Abertura:	27/08/2024 - 09:00
Orgão:	Prefeitura Municipal de Viseu	Município:	Viseu / PA

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por:	60 dias.
----------------------	----------

1 - SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE AUTOMOVEIS MEDIO PORTE

--

Quantidade: 116	Sigla: SVÇ
Valor Unitário: 162,00	Valor Total: 18.792,00
Modelo: SERVIÇO	Marca/Fabricante: SERVIÇO
Detalhe: SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE AUTOMOVEIS MEDIO PORTE	
Registrado em: 26/08/2024 - 16:41:58	

2 - SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE AUTOMOVEIS PEQUENO PORTE

Quantidade: 77	Sigla: SVÇ
Valor Unitário: 134,00	Valor Total: 10.318,00
Modelo: SERVIÇO	Marca/Fabricante: SERVIÇO
Detalhe: SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE AUTOMOVEIS PEQUENO PORTE	
Registrado em: 26/08/2024 - 16:42:07	

3 - SERVIÇO DE BALANCEAMENTO POR RODA

Quantidade: 428	Sigla: SVÇ
Valor Unitário: 44,00	Valor Total: 18.832,00
Modelo: SERVIÇO	Marca/Fabricante: SERVIÇO
Detalhe: SERVIÇO DE BALANCEAMENTO POR RODA	Registrado em: 26/08/2024 - 16:42:15

4 - SERVIÇO DE CAMBAGEM DE AUTOMÓVEIS MEDIO PORTE

Quantidade: 105	Sigla: SVÇ
Valor Unitário: 143,00	Valor Total: 15.015,00
Modelo: SERVIÇO	Marca/Fabricante: SERVIÇO
Detalhe: SERVIÇO DE CAMBAGEM DE AUTOMÓVEIS MEDIO PORTE	Registrado em: 26/08/2024 - 16:42:22

5 - SERVIÇO DE CAMBAGEM DE AUTOMÓVEIS PEQUENO PORTE

Quantidade: 265	Sigla: SVÇ
Valor Unitário: 110,00	Valor Total: 29.150,00
Modelo: SERVIÇO	Marca/Fabricante: SERVIÇO
Detalhe: SERVIÇO DE CAMBAGEM DE AUTOMÓVEIS PEQUENO PORTE	
Registrado em: 26/08/2024 - 16:42:30	

6 - SERVIÇO DE DESEMPENO DE COLUNA

Quantidade: 144	Sigla: SVÇ
Valor Unitário: 340,00	Valor Total: 48.960,00
Modelo: N/C	Marca/Fabricante: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE DESEMPENO DE COLUNA	Registrado em: 26/08/2024 - 16:33:09

7 - SERVIÇO DE DESEMPENO DE EIXO

Quantidade: 162	Sigla: SVÇ
Valor Unitário: 340,00	Valor Total: 55.080,00

Modelo: SERVIÇO
Detalhe: SERVIÇO DE DESEMPENO DE EIXO

Marca/Fabricante: SERVIÇO
Registrado em: 26/08/2024 - 16:42:39

8 - SERVIÇO DE DESEMPENO DE MANGA DE EIXO

Quantidade: 144
Valor Unitário: 398,00
Modelo: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE DESEMPENO DE MANGA DE EIXO

Sigla: SVÇ
Valor Total: 57.312,00
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 26/08/2024 - 12:46:06

9 - SERVIÇO DE DUPLAGEM DE PNEU 1000X20

Quantidade: 111
Valor Unitário: 950,00
Modelo: SERVIÇO
Detalhe: SERVIÇO DE DUPLAGEM DE PNEU 1000X20

Sigla: SVÇ
Valor Total: 105.450,00
Marca/Fabricante: SERVIÇO
Registrado em: 26/08/2024 - 16:42:51

10 - SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 12.4.24

Quantidade: 5
Valor Unitário: 1.160,00
Modelo: SERVIÇO
Detalhe: SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 12.4.24

Sigla: SVÇ
Valor Total: 5.800,00
Marca/Fabricante: SERVIÇO
Registrado em: 26/08/2024 - 16:42:59

11 - SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 12.5/80-18

Quantidade: 12
Valor Unitário: 1.890,00
Modelo: SERVIÇO
Detalhe: SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 12.5/80-18

Sigla: SVÇ
Valor Total: 22.680,00
Marca/Fabricante: SERVIÇO
Registrado em: 26/08/2024 - 16:41:46

12 - SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 14.9.28

Quantidade: 8
Valor Unitário: 2.345,00
Modelo: SERVIÇO
Detalhe: SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 14.9.28

Sigla: SVÇ
Valor Total: 18.760,00
Marca/Fabricante: SERVIÇO
Registrado em: 26/08/2024 - 16:43:15

13 - SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 16.9-28

Quantidade: 12
Valor Unitário: 2.410,00
Modelo: SERVIÇO
Detalhe: SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 16.9-28

Sigla: SVÇ
Valor Total: 28.920,00
Marca/Fabricante: SERVIÇO
Registrado em: 26/08/2024 - 16:43:26

14 - SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 18.4.30

Quantidade: 5
Valor Unitário: 3.120,00
Modelo: N/C
Detalhe: SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 18.4.30

Sigla: SVÇ
Valor Total: 15.600,00
Marca/Fabricante: N/C
Registrado em: 26/08/2024 - 12:49:54

15 - SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 23.1.30

Quantidade: 8
Valor Unitário: 6.190,00
Modelo: SERVIÇO
Detalhe: SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 23.1.30

Sigla: SVÇ
Valor Total: 49.520,00
Marca/Fabricante: SERVIÇO
Registrado em: 26/08/2024 - 16:43:33

16 - SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 215/75R 17.5 BORRACHUDO

Quantidade: 28
Valor Unitário: 871,00
Modelo: SERVIÇO
Detalhe: SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 215/75R 17.5 BORRACHUDO
Registrado em: 26/08/2024 - 16:43:41

Sigla: SVÇ
Valor Total: 24.388,00
Marca/Fabricante: SERVIÇO

17 - SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 215/75R 17.5 LISO

Quantidade: 33
Valor Unitário: 845,00
Modelo: SERVIÇO
Detalhe: SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU 215/75R 17.5 LISO

Sigla: SVÇ
Valor Total: 27.885,00
Marca/Fabricante: SERVIÇO
Registrado em: 26/08/2024 - 16:43:52

18 - SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU ARO 22,5

Quantidade: 260
Valor Unitário: 1.165,00
Modelo: SERVIÇO
Detalhe: SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU ARO 22,5

Sigla: SVÇ
Valor Total: 302.900,00
Marca/Fabricante: SERVIÇO
Registrado em: 26/08/2024 - 16:43:59

19 - SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU ARO 22,5/80 R18

Quantidade: 14
Valor Unitário: 1.590,00
Modelo: SERVIÇO
Detalhe: SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU ARO 22,5/80 R18

Sigla: SVÇ
Valor Total: 22.260,00
Marca/Fabricante: SERVIÇO
Registrado em: 26/08/2024 - 16:44:05

20 - SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU ARO 24

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

Quantidade: 96
Valor Unitário: 2.210,00
Modelo: SERVIÇO
Detalhe: SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU ARO 24

Sigla: SVÇ
Valor Total: 212.160,00
Marca/Fabricante: SERVIÇO
Registrado em: 26/08/2024 - 16:44:12

21 - SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU ARO 30

Quantidade: 36
Valor Unitário: 3.415,00
Modelo: SERVIÇO
Detalhe: SERVIÇO DE RECAPAGEM DE PNEU ARO 30

Sigla: SVÇ
Valor Total: 122.940,00
Marca/Fabricante: SERVIÇO
Registrado em: 26/08/2024 - 16:44:23

70 - SERVIÇO REGULAGEM CASTER AUTOMÓVEIS CAMINHONETE

Quantidade: 198
Valor Unitário: 309,00
Modelo: N/C
Detalhe: SERVIÇO REGULAGEM CASTER AUTOMÓVEIS CAMINHONETE
Registrado em: 26/08/2024 - 12:55:11

Sigla: SVÇ
Valor Total: 61.182,00
Marca/Fabricante: N/C

71 - SERVIÇO REGULAGEM CASTER AUTOMÓVEIS PEQUENO PORTE

Quantidade: 24
Valor Unitário: 284,00
Modelo: N/C
Detalhe: SERVIÇO REGULAGEM CASTER AUTOMÓVEIS PEQUENO PORTE
Registrado em: 26/08/2024 - 12:54:40

Sigla: SVÇ
Valor Total: 6.816,00
Marca/Fabricante: N/C

Informações adicionais

Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.

Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.

Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, **ESTAR** enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, **ESTANDO** apto, portanto, a exercer o direito de preferência.

Neste processo licitatório, a empresa faz jus ao benefício estabelecido no parágrafo 3º do Art. 48 da LC n. 123/2006, com redação dada pela LC n. 147/2014, que estabelece a prioridade de contratação de microempresas e empresas de pequeno porte sediadas local ou regionalmente nos termos da legislação pertinente.